
UCHWAŁA NR LXVI/381/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku 

wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Samorządowy Zakład Budżetowy – Zakład Usług Komunalnych 
w Polanowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec 
okresu sprawozdawczego za 2022 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1, Zakład Usług 
Komunalnych przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E50B2F-7FE5-49BA-BDCC-841475CADB99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-17T10:39:57+0200




